con Bravo”, seguida ante el Juzgado de Letras de Parral, se ha ordenado 
subastar el 25 de marzo de 2026, a las 12:00 horas, en modalidad mixta, esto 
es, a través de medios telemáticos y presenciales, el inmueble consistente 
en: UNIDAD siete (7), que corresponde al DEPARTAMENTO trescientos 
uno (301) del tercer nivel; UNIDAD setenta y cuatro (74), que corresponde 
a la BODEGA veinte (20) del primer subterráneo; UNIDAD setenta y seis 
(76), que corresponde al ESTACIONAMIENTO veintidós (22) del primer 
subterráneo; todas del EDIFICIO MAIPÚ 1520, construido en el lote uno (1), 
ubicado en calle Maipú número mil quinientos veinte (1520), de la ciudad 
y comuna de Concepción. Se comprenden los derechos de dominio, uso y 
goce en el terreno y demás bienes que se reputan comunes. La propiedad 
se encuentra inscrita a nombre del ejecutado a fojas 7336 número 5400 del 
Registro de Propiedad del año 2019 del Conservador de Bienes Raíces de